

Årsredovisning
för
CNet Svenska Aktiebolag
556506-1198

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Peter Rosengren, Styrelseledamot
2025-07-02

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av utveckling av programvara och tjänster för att skapa innovationer för företag, individer och samhället med hjälp av Internet of Things teknologi. Med våra lösningar kan olika apparater och maskiner knytas ihop så att tjänster och data från dessa direkt integreras i befintliga IT-system och affärsprocesser. Vi bedriver projekt inom ett antal olika innovationsområden Digital Health, Smart Infrastructures, Smart Agriculture och Smart Manufacturing, Kärnan i verksamheten är ett flertal produkter och tjänster baserade på LinkSmart - en uppsättning generella komponenter för realisering av IoT-lösningar.

CNet har utvecklat och lanserat en kommersiell konsumenttjänst för energieffektivisering i hemmet, EnergyInBalance, som avknoppats i ett separat bolag, CheckWatt, www.checkwatt.se. Checkwatt fokuserar nu på utveckling av hårdvara och smart tjänster för flexibilitet- och stödtjänster till kraftnätet. CheckWatt har via sin teknik skaffat sig en unik position som en tjänste-aggregator på den snabbt växande energiteknikmarknad. Intresset från externa investerare har varit stort och under året beslöt styrelse att ta in riskkapital för att ytterligare accelerera utvecklingen och förvärva andra bolag. Under året köptes vindkraftsbolaget SM Teknik. CheckWatt erbjuder nu också sina flexibilitetstjänster för villaägare som investerat i solkraft och energilagring. De kan nu ansluta sig till CheckWatts virtuella kraftverk Currently. Intresset för detta har fortsatt vuxit under året och Checkwatts omsättningen har ökat 150% till över 250 M\$ek.

Vi har märkt ett ökat intresse för avancerade molntjänster för hantering av mycket stora datamängder från Internet-of-Things-system i samband med övervakning av kritiska infrastrukturer. Vårt bolag IoTBridge, www.iotbridge.se, erbjuder bevakning och bedömning av broars tillstånd som en digital tjänst. IoTBridges lösning baseras på avancerad AI-analys av data från sensorer som appliceras på infrastrukturen. Lösningen ger en löpande och mer detaljerad bevakning och analys. Under året har IoTBridge också vidareutvecklat sin teknik och fokuserat även på andra infrastrukturer förutom borrar även vindkrafttorn och oljereaktorer.

Våra satsningar inom ehälsa har resulterat i avknopningsbolaget CheckHealth, www.checkhealth.se, som nu erbjuder tjänster för datainsamling inom hälsovårdsområdet. CheckHealth exploaterar CNets teknik för egenmonitorering i form av produkterna LinkWatch och RheumaCloud. LinkWatch är en teknikplattform som stödjer egenmätning av vitala värden, självskattningsformulär och aktivitetsmätning samt överföring av sådan data till vårdorganisationen. CheckHealths teknik ger också möjlighet till helt nya typer av kliniska studier där data om patienters fysiska hälsostatus, beteende och aktiviteter samt insamling via frågeformulär kombineras. Kostnaderna för kliniska studier kan sänkas kraftigt. Under året har produkten VocalVital, vocalvital.ai vidareutvecklats. Den baserar sig på röststyrd AI-teknik som använder systemet ChatGPT för att via naturliga konversationer med patienter samla in hälsorelaterad information via telefon. Detta är ett mycket kostnadseffektivt sätt att bedriva datainsamling inom hälsosektorn.

Vår konsultverksamhet, CNet Solutions har fortsatt expanderat under året med IoT-relaterade konsulttjänster mot den svenska marknaden. Vi har ett flertal samarbeten med större konsultaktörer. Under året har vi varit verksamma inom jordbrukssektorn och vidareutvecklat tjänsten Graincloud, www.graincloud.se, som med hjälp av IoT möjliggör övervakning av komplex utrustning för transport, torkning och lagring av spannmål. Denna marknadsförs mot jordbrukssektorn över hela Europa av vår kund. Under året har också vårt nätverk inom jordbrukssektorn utvidgats och vi utgör en viktig partner för automationsprojekt inom jordbruket. Samtidigt har vi etablerat oss inom uppkopplade värmepumpar och övervakningssystem för processindustrier. Vi har också fått uppdrag inom energi-sektorn

avseende avancerade integration och styrning av komplexa energilagringssystem.

Våra befintliga produkter används och vidareutvecklas. Termado är en så kallad ontologi-server och fungerar som ett komplett verktyg för att skapa och publicera termkataloger, begreppsdefinitioner, lexikon och ordböcker som används av svenska myndigheter, bland annat Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSB. Produkten AdETransact automatiserar annonshanteringen inom mediabranschen och gör att olika aktörer via nätet kan utbyta annonser och kraftigt reducera sina kostnader för informationshantering.

Under året har CNet-gruppens totala omsättning ökat med närmare 100%, vilket gett oss ett kvitto på att vi är på rätt väg.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	12 187	12 359	12 331	11 922
Resultat efter finansiella poster	-214	42	1 508	857
Soliditet (%)	20,7	41,7	43	46,7

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 000	20 000	55 000	566 582	319 425	1 081 007
Balanseras i ny räkning				319 425	-319 425	0
Årets resultat					107 376	107 376
Belopp vid årets utgång	120 000	20 000	55 000	886 007	107 376	1 188 383

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Överkursfond	55 000
Balanserat resultat	886 007
Årets resultat	107 376
Totalt	1 048 383

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 048 383
Totalt	1 048 383

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 187 423	12 358 934
Övriga rörelseintäkter		157 128	114
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 344 551	12 359 048
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-223 942	-504 831
Övriga externa kostnader		-5 547 987	-5 145 963
Personalkostnader	2	-6 817 613	-6 669 979
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 762	-4 767
Övriga rörelsekostnader		-1 576	-0
Summa rörelsekostnader		-12 595 880	-12 325 540
Rörelseresultat		-251 329	33 508
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 866	10 250
Räntekostnader och liknande resultatposter		-572	-2 234
Summa finansiella poster		37 294	8 016
Resultat efter finansiella poster		-214 035	41 524
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		400 000	402 576
Summa bokslutsdispositioner		400 000	402 576
Resultat före skatt		185 965	444 100
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 589	-124 675
Årets resultat		107 376	319 425

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 525	14 287
Summa materiella anläggningstillgångar		9 525	14 287
Summa anläggningstillgångar		9 525	14 287
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 848 162	455 012
Fordringar hos koncernföretag		149 708	413 027
Övriga fordringar		405 462	225 320
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 883 217	2 565 063
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		815 213	910 938
Summa kortfristiga fordringar		8 101 762	4 569 360
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 168 620	522 113
Summa kassa och bank		1 168 620	522 113
Summa omsättningstillgångar		9 270 382	5 091 473
Summa tillgångar		9 279 907	5 105 760

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		120 000	120 000
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		140 000	140 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		55 000	55 000
Balanserat resultat		886 007	566 582
Årets resultat		107 376	319 425
<i>Summa fritt eget kapital</i>		1 048 383	941 007
Summa eget kapital		1 188 383	1 081 007
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		922 395	1 322 395
Summa obeskattade reserver		922 395	1 322 395
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		3 900 594	37 722
Leverantörsskulder		565 184	573 906
Skulder till koncernföretag		1 514 527	1 197 967
Övriga skulder		774 356	433 213
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		414 468	459 550
Summa kortfristiga skulder		7 169 129	2 702 358
Summa eget kapital och skulder		9 279 907	5 105 760

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

3 år

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
-2024-12-31

Medelantalet anställda

8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	150 084
Utgående anskaffningsvärden	150 084
Ingående avskrivningar	-135 797
- Årets avskrivningar	-4 762
Utgående avskrivningar	-140 559
Redovisat värde	9 525

Danderyd

Ulf Sigvard Wingstedt
Ulf Sigvard Wingstedt
Styrelseordförande
2025-06-16

Mathias Bengt Johan Axling
Mathias Bengt Johan Axling
Styrelseledamot
2025-06-16

Peeter Kool
Peeter Kool
Styrelseledamot
2025-06-16

Leif Peter Rosengren
Leif Peter Rosengren
Styrelseledamot
2025-06-16

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
Kent Niklas Johnsson
Kent Niklas Johnsson
Auktoriserad revisor
